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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m dowolny Open
17.11.2018 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 53.88 580 25.75 28.13
2. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 55.57 528 26.69 28.88
3. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 55.91 519 27.03 28.88
4. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.83 494 27.78 29.05
5. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 57.07 488 26.77 30.30
6. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.55 476 26.83 30.72
7. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 57.97 465 27.29 30.68
8. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.04 464 27.92 30.12
9. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.27 458

10. Szczepanik Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 59.36 433 28.23 31.13
11. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 59.44 432 27.96 31.48
12. Lewicki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 59.58 429 28.08 31.50
13. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 59.85 423 27.99 31.86
14. Białecki Wojciech 04 NKP Bielsko-Biała 1:00.44 411 28.60 31.84
15. Kaszycki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:01.00 399
16. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 1:01.22 395 29.07 32.15
17. Wers Dawid 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.37 392 28.80 32.57
18. Krawczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:01.97 381 29.49 32.48
19. Gajek Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.29 375 29.80 32.49
20. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:02.55 370 29.84 32.71
21. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:02.80 366 29.34 33.46
22. Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:02.85 365 30.18 32.67
23. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 1:03.23 359 30.89 32.34
24. Skowronek Patryk 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:03.54 353 30.54 33.00
25. Klyszcz Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 1:03.75 350 31.22 32.53
26. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:03.93 347 31.04 32.89
27. Hejnar Michał 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:04.19 343 29.96 34.23
28. Krzemień Michał 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.29 341 30.32 33.97
29. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:04.57 337 31.01 33.56
30. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.89 332 31.35 33.54
31. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:05.16 328 31.61 33.55
32. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:05.21 327 30.16 35.05
33. Dyssy Dominik 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.26 326 31.62 33.64
34. Popanda Szymon 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:06.57 307 31.69 34.88
35. Rybak Błażej 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.03 301 32.26 34.77
36. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.53 219 35.39 39.14
37. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:16.15 205 35.92 40.23
38. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.80 200
39. Lisieński Mateusz 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:18.57 187 35.26 43.31

DYSKW. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.72 28.00 31.72
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

(Czas: 10:24)

15 lat

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 51.08 680 24.56 26.52
2. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.27 567 25.76 28.51
3. Lamla Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 54.65 556 26.33 28.32
4. Kajzer Oliwier 03 UKS Wodnik 29 Katowice 54.83 550 26.02 28.81
5. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 55.17 540 26.78 28.39
6. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Katowice 55.62 527 26.36 29.26
7. Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 56.11 513 26.79 29.32
8. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.38 506 26.57 29.81
9. Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 56.45 504 27.02 29.43

10. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 57.69 472 27.52 30.17
11. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.16 461 28.10 30.06
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 32, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.28 435 28.26 31.02
13. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 59.54 430 28.69 30.85
14. Karliński Aleksander 03 MKP Zabrze 59.90 422 29.55 30.35
15. Skoczylas Michał 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:00.39 412 28.49 31.90
16. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:01.05 398 28.80 32.25

Magosz Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:01.05 398 29.05 32.00
18. Hudzikowski Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.18 396 28.88 32.30
19. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 1:01.21 395 29.22 31.99
20. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 1:01.31 393 28.74 32.57
21. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 1:01.56 389 29.01 32.55
22. Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.64 369 30.13 32.51
23. Burchard Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.68 368 30.25 32.43
24. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:02.77 366 29.50 33.27
25. Stokfisz Mikołaj 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:06.64 306 32.05 34.59
26. Piętka Adam 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.99 288 32.09 35.90
27. Machczyński Wojciech 03 KP "SIKRET" Gliwice 1:09.31 272 31.54 37.77
28. Polny Bożydar 03 RMKS Rybnik 1:19.59 180 36.12 43.47

16 - 18 lat

1. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 51.79 653 24.98 26.81
2. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 53.26 600 25.59 27.67
3. Szarpak Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 53.77 583 26.02 27.75
4. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 54.02 575 25.83 28.19
5. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.38 564 25.83 28.55
6. Dudys Dominik 02 KP "SIKRET" Gliwice 54.71 554 26.12 28.59
7. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 55.94 518 27.10 28.84

Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 55.94 518 27.37 28.57
9. Kasprzyk Albert 00 KP "SIKRET" Gliwice 55.98 517 26.53 29.45

10. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.30 508 26.38 29.92
11. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 56.45 504 26.49 29.96
12. Mróz Jakub 00 UKS Na Fali Bytom 56.55 501 27.08 29.47
13. Walter Alan 02 MKP Wodnik 29 Tychy 57.19 485 27.97 29.22
14. Drewnik Kamil 00 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 57.28 482 27.31 29.97
15. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.41 479 26.78 30.63
16. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 57.42 479 27.53 29.89
17. Mrzygłód Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.58 475 26.64 30.94
18. Mielke Dawid 02 Delfin Cieszyn 59.47 431 28.40 31.07
19. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.05 419 29.05 31.00
20. Giel Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:01.45 391 29.36 32.09
21. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 1:02.91 364 30.89 32.02

Open

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 51.08 680 24.56 26.52
2. Jaworski Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 51.33 671 25.08 26.25
3. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 51.79 653 24.98 26.81
4. Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 53.22 602 25.70 27.52
5. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 53.26 600 25.59 27.67
6. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 53.27 600 25.51 27.76
7. Szarpak Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 53.77 583 26.02 27.75
8. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 53.88 580 25.75 28.13
9. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 54.02 575 25.83 28.19

10. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 54.16 571 26.16 28.00
11. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.27 567 25.76 28.51
12. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.38 564 25.83 28.55
13. Lamla Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 54.65 556 26.33 28.32
14. Dudys Dominik 02 KP "SIKRET" Gliwice 54.71 554 26.12 28.59
15. Kajzer Oliwier 03 UKS Wodnik 29 Katowice 54.83 550 26.02 28.81
16. Sordyl Mateusz 99 AZS AWF Katowice 54.84 550 26.25 28.59
17. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 55.17 540 26.78 28.39
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 55.57 528 26.69 28.88
19. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Katowice 55.62 527 26.36 29.26
20. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 55.91 519 27.03 28.88
21. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 55.94 518 27.10 28.84

Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 55.94 518 27.37 28.57
23. Kasprzyk Albert 00 KP "SIKRET" Gliwice 55.98 517 26.53 29.45
24. Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 56.11 513 26.79 29.32
25. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.30 508 26.38 29.92
26. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.38 506 26.57 29.81
27. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 56.45 504 26.49 29.96

Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 56.45 504 27.02 29.43
29. Mróz Jakub 00 UKS Na Fali Bytom 56.55 501 27.08 29.47
30. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.83 494 27.78 29.05
31. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 57.07 488 26.77 30.30
32. Walter Alan 02 MKP Wodnik 29 Tychy 57.19 485 27.97 29.22
33. Drewnik Kamil 00 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 57.28 482 27.31 29.97
34. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.41 479 26.78 30.63
35. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 57.42 479 27.53 29.89
36. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.55 476 26.83 30.72
37. Mrzygłód Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.58 475 26.64 30.94
38. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 57.69 472 27.52 30.17
39. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 57.97 465 27.29 30.68
40. Leśniak Piotr 03 TS Pływak Bochnia 57.98 465 27.97 30.01
41. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.04 464 27.92 30.12
42. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.16 461 28.10 30.06
43. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 58.27 458
44. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 59.19 437 28.14 31.05
45. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.28 435 28.26 31.02
46. Szczepanik Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 59.36 433 28.23 31.13
47. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 59.44 432 27.96 31.48
48. Mielke Dawid 02 Delfin Cieszyn 59.47 431 28.40 31.07
49. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 59.54 430 28.69 30.85
50. Lewicki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 59.58 429 28.08 31.50
51. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 59.85 423 27.99 31.86
52. Karliński Aleksander 03 MKP Zabrze 59.90 422 29.55 30.35
53. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.05 419 29.05 31.00
54. Skoczylas Michał 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:00.39 412 28.49 31.90
55. Białecki Wojciech 04 NKP Bielsko-Biała 1:00.44 411 28.60 31.84
56. Kaszycki Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:01.00 399
57. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:01.05 398 28.80 32.25

Magosz Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 1:01.05 398 29.05 32.00
59. Hudzikowski Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.18 396 28.88 32.30
60. Zdebel Marsel 03 KP "SIKRET" Gliwice 1:01.21 395 29.22 31.99
61. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 1:01.22 395 29.07 32.15
62. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 1:01.31 393 28.74 32.57
63. Wers Dawid 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.37 392 28.80 32.57
64. Giel Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:01.45 391 29.36 32.09
65. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 1:01.56 389 29.01 32.55
66. Krawczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:01.97 381 29.49 32.48
67. Gajek Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.29 375 29.80 32.49
68. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:02.55 370 29.84 32.71
69. Biegun Adrian 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.64 369 30.13 32.51
70. Burchard Piotr 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.68 368 30.25 32.43
71. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:02.77 366 29.50 33.27
72. Borewicz Mikołaj 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:02.80 366 29.34 33.46
73. Nowotarski Mateusz 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:02.85 365 30.18 32.67
74. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 1:02.91 364 30.89 32.02
75. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 1:03.23 359 30.89 32.34
76. Skowronek Patryk 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:03.54 353 30.54 33.00
77. Klyszcz Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 1:03.75 350 31.22 32.53
78. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:03.93 347 31.04 32.89
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

79. Hejnar Michał 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:04.19 343 29.96 34.23
80. Krzemień Michał 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.29 341 30.32 33.97
81. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:04.57 337 31.01 33.56
82. Wysocki Kacper 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.89 332 31.35 33.54
83. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:05.16 328 31.61 33.55
84. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:05.21 327 30.16 35.05
85. Dyssy Dominik 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.26 326 31.62 33.64
86. Popanda Szymon 04 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:06.57 307 31.69 34.88
87. Stokfisz Mikołaj 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:06.64 306 32.05 34.59
88. Rybak Błażej 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:07.03 301 32.26 34.77
89. Gorczyński Szymon 05 MKS MOS Katowice 1:07.88 290
90. Piętka Adam 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.99 288 32.09 35.90
91. Machczyński Wojciech 03 KP "SIKRET" Gliwice 1:09.31 272 31.54 37.77
92. Kieczka Mateusz 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.53 219 35.39 39.14
93. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:16.15 205 35.92 40.23
94. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.80 200
95. Lisieński Mateusz 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:18.57 187 35.26 43.31
96. Polny Bożydar 03 RMKS Rybnik 1:19.59 180 36.12 43.47

DYSKW. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 59.72 28.00 31.72
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:24)


